TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  339468

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 1.75 %

PERCEP.
IIBB CABA
3,5%

0,028402,577933,7 68.592,05 412.368,86$5.716,00432.965,00 11.432,01326628,8

Cuatrocientos doce mil trescientos sesenta y ocho con ochenta y seis Centavos$Son

73479115269402C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 3/12/2023